
 

 

                                         2020年 11月 13日 

各 位 

 

  上 場 会 社 名 常 磐 興 産 株 式 会 社 

  代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 西澤 順一 

 コ ー ド 番 号 ９６７５（東証第１部）    

                                               問 合 せ 先  取締役執行役員管理担当 下山田 敏博 

  電 話 番 号 ０３－３６６３－３４１１   

 

業績予想並びに剰余金の配当(中間配当無配)及び配当予想に関するお知らせ 

 

   当社は、2020 年５月 22 日に公表しました「2020 年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」におきまして、 

 未定としておりました 2021 年３月期の通期連結業績予想及び配当予想を下記の通りといたしました 

 のでお知らせいたします。 

記 

１．当期の連結業績予想について 

（1）2021年３月期通期連結業績予想数値 (2020年４月１日～2021年３月 31日) 

                                     売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 
親会社株主に帰属

する当期純利益 

１株当たり 

当期純利益 

 

前回発表予想（Ａ） 

百万円 

－ 

百万円 

－ 

百万円 

－ 

百万円 

－ 

    円 銭 

     － 

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 15,830 △2,950 △3,310 △3,270 △372円 28銭 

増減額（Ｂ）－（Ａ） － － － － －   

増 減 率（％） － － － － －   

(ご参考)前期実績 

(2020年３月期) 
25,993 141 7 △118 △13円 53銭  

 

（2）業績予想の理由 

   2021 年３月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大による業績への影響を

合理的に算定することが困難な状況であったことから未定としておりましたが、第２四半期までの実績

を踏まえ現時点で入手可能な情報に基づき、公表することといたしました。 

   なお、上記業績予想には、本日発表いたしました「公開買付けへの応募及び特別利益の計上（見込

み）に関するお知らせ」の特別利益 659百万円が反映されております。 

また、現時点におきましても新型コロナウイルス感染症の終息時期につきましては不透明な状況が 

  続いておりますので、実際の感染症の影響や消費動向等により、当予想は変動する可能性があります。

今後の業績動向を踏まえ、修正が必要となる場合には速やかに公表いたします。 

 

 



 

２．剰余金の配当(中間配当無配)及び配当予想について 

（1）剰余金の配当（中間配当）の内容 

                                     決定額 直近の配当予想 
前期実績 

（2020年３月期） 

基準日  2020年９月 30日 同左 2019年９月 30日 

 

１株当たり配当金 

円 銭 

0.00 

円 銭 

－ 

         円 銭 

        0.00 

配当金総額 － －          － 

    効力発生日 － －          － 

    配当原資 － －          － 

 

   （2）期末配当予想の内容 

                                      年間配当金  

 第２四半期末 期末 合計 

 

前回発表予想 

円 銭 

－ 

円 銭 

－ 

         円 銭 

         － 

今回発表予想  0.00         0.00 

    当期実績 0.00     

   前期実績 

（2020年３月期） 
0.00 20.00         20.00 

 

（3）配当予想の理由 

   当社は、株主の皆様の利益を重要な経営課題と位置付けており、業績や配当性向などを総合的に考慮しなが

ら長期的に安定した配当の維持を基本としております。 

2021 年３月期の配当予想につきましては、業績予想が未定であったことから配当予想につきましても

未定としておりましたが、新型コロナウイルス感染症拡大による業績悪化の見込を考慮し、誠に遺憾な

がら無配とさせていただきます。 

株主の皆さまには深くお詫び申し上げますとともに、今後業績回復に努めてまいりますので、引続き

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


